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TYTUŁ: STACJA KONTROLI ELTRAS BADANIA OZONOWANIE ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi działalność handlową i usługową w zakresie obsługi
pojazdów, usług transportowych, usług diagnostyki pojazdów, handlu pojazdami i
maszynami budowlanymi oraz działalność usługową w zakresie specjalistycznych
usług zakuwania przewodów hydrauliki siłowej oraz ozonowania pojazdów. Firma ELTRAS specjalizuje się w usługach rozładunku,
posiada specjalistyczne pojazdy służące do rozładunku, samochody do transportu niskopodwoziowego pojazdów i ładunków, w tym
rozładunku i transportu materiałów sypkich. Firma ELTRAS posiada ogromne doświadczenie w obsłudze technicznej, eksploatacji
pojazdów i maszyn budowlanych, transportowych, drogowych, które wykorzystuje w prowadzonej działalności. Firma ELTRAS
wykorzystuje własne doświadczenie, wiedzę oraz możliwości w działalności handlowej związanej ze specjalistycznymi maszynami
budowlanymi, pojazdami. Firma ELTRAS zajmuje się wynajmem oraz sprzedażą maszyn budowlanych, które wyróżniają się doskonałym
stanem technicznym, udokumentowanym pochodzeniem oraz rozsądną ceną.
Firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn w pełnym zakresie w prowadzonej stacji kontroli pojazdów.
Stacja diagnostyczna ELTRAS należąca do firmy ELTRAS posiada doskonale wyposażoną ścieżkę diagnostyczną pozwalającą na
wykonywanie przeglądów technicznych pojazdów, obowiązkowych badań technicznych pojazdów i maszyn, w tym: autobusów,
samochodów ciężarowych, naczep, przyczep, motocykli, pojazdów zabytkowych i innych. Diagności ze stacji diagnostycznej ELTRAS
posiadają wieloletnie doświadczenie w realizacji usług diagnostycznych, wykonują kompleksowe przeglądy diagnostyczne oraz oferują
możliwość dokonania drobnych napraw do przeglądu w warsztacie zlokalizowanym bezpośrednio przy stacji diagnostycznej. Klienci stacji
kontroli ELTRAS mogą liczyć na możliwość elektronicznej rezerwacji terminu badania, drobne upominki oraz bezpłatną opcję
przypomnienia o kolejnym badaniu technicznym. Firma ELTRAS posiada szerokie możliwości dostosowania oferty do potrzeb klientów,
stara się poszerzać ofertę o nowe usługi poszukiwane przez klientów m.in. profesjonalne usługi serwisowe w zakresie naprawy, wymiany
przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach, w wózkach widłowych, podnośnikach oraz usługi ozonowania wnętrza pojazdu, które jest
najskuteczniejszą metodą dezynfekcji pojazdu.
Usługi ozonowania wykonywane przez obsługę firmy ELTRAS są skutecznym i bezpiecznym sposobem dezynfekcji wnętrza pojazdu, a
używana przez firmę ELTRAS wysokiej jakości maszyna do ozonowania zapewnia najwyższą jakość usługi w możliwie najkrótszym czasie.
Proces ozonowania wnętrza pojazdu pozwala na trwałe pozbycie się bakterii, wirusów, pleśni z oczyszczanego wnętrza i zapewnia
czystość i higienę na długi czas. Firma ELTRAS dokłada wszelkich starań, aby efekt ozonowania spełnił oczekiwania klientów.
Ozonowanie jako metoda dezynfekcji pozwala chronić materiały zastosowane we wnętrzu pojazdu w przeciwieństwie do większości
środków dezynfekcyjnych, które zostały wyprodukowane na bazie chloru. Ozonowanie nie moczy powierzchni, nie pozostawia
nieprzyjemnego zapachu, a ozonowane wnętrze po krótkim wietrzeniu jest gotowe do użytku.
Szczegółowe informacje dotyczące oferty dostępne są na stronie www.eltras.pl lub telefonicznie 85 652 51 32.


